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Na podlagi 90. elena Zakona 0 lokalnih volitvah (Uradni list RS, st. 94/07 - UPB3 in 45/08 - odlocba 
US)je Mestna volilna komisija na 32. seji dne 15. 10.2010 sprejela 

POROCILO 

o IZIDU REDNIH VOLITEV SVETNIKOV V 
SVET CETRTNE SKUPNOSTI JARSE 

I. 

Mestna volilna komisijaje na podlagi zapisnika Volilne komisije Cetrtne skupnosti Jarse ugotovila: 

1. Na volitvah dne 10. 10. 2010je imelo pravico voliti 15 svetnikov Sveta Cetrtne skupnosti Jarse, ki 
se voli na podlagi splosne volilne pravice 11.693 volivcev, pri cemer so bili vsi vpisani v volilni 
imenik. 

2. Na podlagi splosne volilne pravice je glasovalo skupaj 4.896 volivcev ali 41,87 % volivcev, ki so 
imeli pravico voliti. 

II. 

1. Za izvolitev 15 svetnikov Sveta Cetrtne skupnosti Jarse, ki se jih izvoli na podlagi splosne volilne 
pravice je bilo oddanih 4.882 glasovnic. 

2. Neveljavnih je bilo 191 glasovnic, ker so bile prazne ali volja volivca ni bila jasno izrazena. 

3. Veljavnih glasovnic je bilo 4.691. 

III. 

1. Posamezne liste kandidatov so prejele naslednje stevilo glasov: 

Ime Iiste stevilo glasov % glasov 
1. LDS - LIBERALNA DEMOKRAClJA SLOVENIJE 303 6.46 
2. SOCIALNI DEMOKRATI - SD 526 11.21 
3. NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKA LJUDSKA STRANKA 237 5.05 
4. ZELENI SLOVENIJE 156 3.33 
5. STRANKA ENAKIH MOZNOSTI SLOVENIJE (SEM-Si) 15 0.32 
6. LISTA ZA CISTO PITNO VODO 97 2.07 



7. ZARES - NOV A POLITIKA	 97 2.07 

8.	 DeSUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 416 8.87 
SLOVENIJE 

9. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA	 86 1.83 
10. STRANKA SLOVENSKEGA NARODA	 21 0.45 
11. SMS - ZELENI, STRANKA MLADIH - ZELENI EVROPE	 67 1.43 
12. LISTA ZORANA JANKOVICA	 1992 42.46 
13. SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS	 678 14.45 

2. Na podlagi 14. elena Zakona 0 lokalnih volitvah pripada listam nasIednje stevilo mandatov: 

. Ime Iiste	 stevilo mandatov 
I. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 
2. SOCIALNI DEMOKRATI - SD 
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3. NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKA LJUDSKA STRANKA	 1 
4. ZELENI SLOVENIJE	 o 
5. STRANKA ENAKIH MOZNOSTI SLOVENIJE (SEM-Si)	 o 
6. LISTA ZA CISTO PITNO VODO	 o 
7. ZARES - NOVA POLITIKA
 o
 
8. DeSUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 1 

SLOVENIJE 
9. SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA o 
10. STRANKA SLOVENSKEGA NARODA o 
11. SMS - ZELENI, STRANKA MLADIH - ZELENI EVROPE 
12. LISTA ZORANA JANKOVICA 

o
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13. SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS 

3. Glede na to, da nihce od kandidatov ni dobil zadostnega stevila preferencnih glasov za dodelitev 
mandata na podlagi preferencnih glasov, se skladno z 18. clenom Zakona 0 lokalnih volitvah mandati 
dodelijo kandidatom po vrstnem redu na Iistah, ki so navedene po vrstnem redu glede na stevilo 
dobljenih glasov. 

1. LISTA ZORANA JANKOVICA 

I. MAG. BOJAN HAJDINJAK 
2. NIVES STELE 
3. TOMAZ ZABJEK 
4. MILAN ZALIK 
5. ALENKA RUTAR 
6. VIDA KRIZAJ 
7. ZORAN SERMEK 
8. ERNA MARIJA RUPNIK 

2. SLOVENSKA OEMOKRATSKA STRANKA - SOS 

1. MATJAZ LULIK 
2. ELIZABETA SVETE 

3. SOCIALNI OEMOKRATI - SO 

1. FRANC GROM 
2. IRENA NOSE 
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• 

4. DeSUS- DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE

1. LEOPOLD ROJS
S. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

1. ZLATICAKOSTANDINOVIC
6. NOVA SLOVENIJA- KRSCANSKA LJUDSKA STRANKA

1. VILJEM CELESTINA
IV. 

Svetniki izvoljeni v Sveta Cetrtne skupnosti Jarse na volitvah 10. 10. 2010 so: 
1. MAG. BOJAN HAJDINJAK, 2. NIVES STELE, 3. TOMAZ ZABJEK, 4. MILAN ZALIK, 5. ALENKA RUTAR, 6. VIDA KRIZAJ, 7. ZORAN SERMEK, 8. ERNA MARUA RUPNIK, 9. MATJAZ LULIK, 10. ELIZABETA SVETE, 11. FRANC GROM, 12. IRENA NOSE, 13. LEOPOLD ROJS, 14. ZLATICA KOSTANDINOVIC, 15. VILJEM CELESTINA

V. 

Porocilo o izidu volitev se poslje zupanu Mestne obcine Ljubljana Zoranu Jankovicu, Drzavni volilni komisiji ter predstavnikom list kandidatov za clane Sveta Cetrtne skupnosti Jarse. 
Izid volitev se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
CLANI: 

Marko DRO
�

BEZ J___n Saso MATAS � - tJozeRUP� 
Diaz KOSORO� 
Lidija COLJA ROTH 
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